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Samarbete for unga arbetslosa

Goteborgs Stad, Goteborgs Stadsmission och GoteborgsLokaler startar nu
gemensamt en insats for unga som ar arbetslosa pa grund av pandemin.
Insatsen ar en kombination av praktik och larande med fokus pa hallbarhet.
Malet ar att deltagarna ska starka sina CV med nya kompetenser, fa ett intyg
pa sina kunskaper, bryta syssloloshet och bli intresserade av att utbilda sig
inom amnet eller fortsatta arbeta med fokus pa gron omstallning.

Satsning pa unga som berors av pandemin

Projektet ags av forvaltningen Arbetsmarknad och vuxenutbildning, som har i
uppdrag att skapa insatser for ungdomar som ar arbetslosa pa grund av
pandemin. Linda Hogbacka, ansvarig for satsningen, berattar att unga har
drabbats extra hart i den har pandemin, eftersom manga jobb for unga har
forsvunnit.

-Med den har insatsen vill vi bade skapa sysselsattning och se till att
ungdomar far med sig nya kunskaper in i framtiden, som ar valdigt viktiga att
ha nar samhallet ska aterhamta sig pa ett hallbart satt efter pandemin. Det ar
ett stort samarbetsprojekt mellan flera inblandade som jobbar for de har
fragorna och vi ser samarbeten med andra aktorer som en forutsattning for
att lyckas, sager hon.

Praktiserar gront i secondhand-butik

De som deltar i satsningen kommer ha tre manaders praktik i Goteborgs
Stadsmissions tillfalliga secondhand-butik pa Varvaderstorget. Dar far
deltagarna utveckla sina kompetenser inom gron ekonomi, lager,
butiksarbete, kassahantering, service och bemodtande. Sara Habte Selassie ar
projektledare pa Goteborgs Stadsmission:



-Projektet ar en fantastisk mojlighet for unga vuxna att fa en inblick i
Stadsmissionens verksamhet och lara sig mer om hallbar utveckling, aterbruk,
butiksuppbyggnad, kundservice och e-handel. For mig ar det inspirerande att
fa jobba med malgruppen och involvera dem i olika delar av var verksamhet.
Min forhoppning ar att deltagarna ska fa med sig vardefull kunskap och fa
upp 6gonen for gron omstallning som forhoppningsvis leder till jobb i
framtiden, sager hon.

GoteborgsLokaler star for den lokal som butiken anvander och engagemanget
i denna insats ar i linje med bolagets satsning pa barn och unga i stadens
utsatta omraden.

-Vi har sett att pandemin gjort att allt fler unga i Biskopsgarden gar utan
sysselsattning. Genom att erbjuda Goteborgs Stadsmission den aktuella
lokalen kan vi hjalpa vara ungdomar att fortsatta utvecklas och samtidigt
bryta ett ofta oforvallat utanforskap, berattar Anders Rydholm pa
GoteborgsLokaler.

Fordjupande kunskap och inspiration

Fordjupning i grona fragor far deltagarna parallellt med praktiken.
Forvaltningen Konsument och medborgarservice bidrar med att oka
ungdomarnas kunskap om hallbar konsumtion. De ser satsningen som en
viktig del i att arbeta medBhallbara konsumtionsmonster och ett bra
exempel pa behovet av bred samverkan i goteborgssamhallet, for att skapa
forutsattningar forBhallbara livsstilar:

-Det ska vara latt att leva hallbart i Goteborg. Satsningen bidrar till
attBokalmedvetenheten hos deltagarna om hur konsumtionBpaverkar
mojligheterna for en gronBomstallning i Goteborg, sager Karim Zendegani,
verksamhetschef.

| samma anda bidrar Kretslopp och vatten med att 6ka kunskapen hos
ungdomarna kring cirkularitet och avfallsfragor. Sandra Alm ar utredare:

-For oss innebar detta en maojlighet att na ut med kunskap om hur och varfor
man ska sortera sitt avfall och varfor vi behover ateranvanda och minska pa
avfallsmangderna. Dessutom ser vi det som en mojlighet att bidra till att
utbilda och inspirera unga att valja en studie- och yrkeskarridar inom



avfallshantering, ateranvandning och cirkular ekonomi.

Insatsen kallas Gron omstallning och riktar sig till ungdomar i aldern 18-25
ar. Den pagar hela 2021, med start vid fyra olika tillfallen fran och med
januari. Varje omgang erbjuder 30 ungdomar heltidssysselsattning i tre
manader.

En coronaanpassad invigning av secondhandbutiken sker fredagen 5 februari,
klockan 12.00-13.00. Vill du bevaka invigningen ar du valkommen.

Kontaktpersoner:

*Kretslopp och vatten

Sandra Alm, utredare, 031-368 72 49

*Goteborgslokaler

Anders Rydholm, Fastighetsforvaltare, 031-335 01 23

eKonsument och medborgarservice

Karim Zendegani, verksamhetschef, 031-368 09 38

*Goteborgs Stadsmission

Linus Bergstrom, verksamhetschef, 031-755 37 77

eArbetsmarknad och vuxenutbildning

Linda Hogbacka, planeringsledare, 031-368 60 45


https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

‘i‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354


mailto:erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
tel:072-856 5494
mailto:timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
tel:0736-736 354

